
0b569 Bad Arolsen Diemelsee Willingen

BKW Bad Wildungen

Verkehrsbeschränkungen

Anmerkungen

Montag - Freitag
S S S S S S S S S S S S S S S S S S S S

LS LS LS nL

SchulenBad Arolsen, 

BahnhofBad Arolsen-Helsen, 

MitteBad Arolsen-Massenhausen, 

Twistetal-Gembeck

MitteDiemelsee-Vasbeck, 

KircheMarsberg-Heddinghausen, 

MitteMarsberg-Borntosten, 

KircheMarsberg-Giershagen, 

Im MeerDiemelsee-Adorf, 

Arolser Straße

MPS

Mühlentor

Siedlung

WesterbornDiemelsee-Sudeck, 

MitteDiemelsee-Benkhausen, 

Hiddelk

Diemelsee-Schweinsbühl

Diemelsee-Deisfeld

MitteDiemelsee-Rhenegge, 

Am Schützenplatz

Sonnenhof

Rad

MitteDiemelsee-Heringhausen, 

MitteDiemelsee-Giebringhausen, 

StrandbadDiemelsee-Heringhausen, 

Mitte

Diemelbrücke

Diemelsee-Deisfeld

RadDiemelsee-Rhenegge, 

Mitte

Am Schützenplatz

Diemelsee-Schweinsbühl

HiddelkDiemelsee-Benkhausen, 

Mitte

EichholzDiemelsee-Stormbruch, 

Sauerlandstraße

Im Frieden

Diemelsee-Ottlar

Diemelsee-Ottlar

Abzw Dommelhof

ImmenhofDiemelsee-Giebringhausen, 

WesterbornDiemelsee-Sudeck, 

FriedrichsplatzWillingen-Rattlar, 

LüerwegWillingen-Schwalefeld, 

Upländer Hof

Zur Kirchwiese

Sonnenwinkel

Itterbach

Wildkamp

Schwalefelder StrWillingen, 

Kurgarten

Schulen

Bahnhof
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S an Schultagen

LS Fährt nur am letzten Schultag vor den Ferien
und zur Zeugnisausgabe am Ende des ersten
Schulhalbjahres

nL Fährt nicht am letzten Schultag vor den
Ferien und zur Zeugnisausgabe am Ende des
ersten Schulhalbjahres

) Halt nur zum Aussteigen

7 Anschluss von Bus 566 von Korbach

6 Bus kommt von Linie 566

Zusätzlich verkehren AnrufSammelTaxen (AST);

Info unter www.anrufsammeltaxi.de; Tel. 05631-5062088.



0b569 Willingen Diemelsee Bad Arolsen

BKW Bad Wildungen

Verkehrsbeschränkungen

Anmerkungen

Montag - Freitag
S S S S S S S S S S S S S

>K LS LS LS nL nL nL

SchulenWillingen, 

Bahnhof

Schwalefelder Str

WildkampWillingen-Schwalefeld, 

Itterbach

Zur Kirchwiese

Sonnenwinkel

Upländer Hof

Lüerweg

FriedrichsplatzWillingen-Rattlar, 

Abzw DommelhofDiemelsee-Ottlar, 

Diemelsee-Ottlar

Im FriedenDiemelsee-Stormbruch, 

Sauerlandstraße

Eichholz

DiemelbrückeDiemelsee-Heringhausen, 

Strandbad

Mitte

MitteDiemelsee-Benkhausen, 

Hiddelk

Diemelsee-Schweinsbühl

Diemelsee-Deisfeld

ImmenhofDiemelsee-Giebringhausen, 

WesterbornDiemelsee-Sudeck, 

RadDiemelsee-Rhenegge, 

Sonnenhof

Mitte

Am Schützenplatz

SiedlungDiemelsee-Adorf, 

Mühlentor

Mitte

MPS

Arolser Straße

Im Meer

MitteDiemelsee-Vasbeck, 

Twistetal-Gembeck

KircheMarsberg-Heddinghausen, 

KircheMarsberg-Giershagen, 

MitteMarsberg-Borntosten, 

MitteBad Arolsen-Massenhausen, 

BahnhofBad Arolsen-Helsen, 

Schule

SchulenBad Arolsen, 

Krankenhaus

Arobella

6.40

6.41

6.45

6.48

6.52

6.55
-

-

6.57

6.58

7.01

7.02

7.03

7.04

6.30

6.33

6.35

6.36

-

-

6.37
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6.40

6.43
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7.56
-

-

-

-

-

-

8.00

8.02 10.15

10.17

10.18

10.23

10.28
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10.48

10.49

10.53

10.40

-

10.43

10.45

10.46

10.47

10.48

10.50

10.55

10.58

11.00

11.01

-

-

11.02

11.03

11.05

11.08

11.11

11.13

11.14

11.16

11.17

11.18

11.20

-

-

-

-

-

-

11.23

11.24

11.25

11.26

11.29

11.30

11.35

11.37 12.00

12.02

12.03

12.08

12.13

12.45

12.47

12.48

12.53

12.58
-

-

-

13.10

13.18

13.19

13.23

13.15

-

13.18

13.20

13.21

13.22

13.23

13.20

13.25

13.28

13.30

13.31

-

-

13.32

13.33

13.35

13.38

13.41

13.43

13.44

13.46

13.47

13.48

13.50

-

-

-

-

-

-

13.53

13.54

13.55

13.56

13.59

14.00

14.05

14.07

15.03

15.05

15.07

15.08

15.13

15.18)

15.23)

15.28)

15.31

15.40

15.45

15.47

15.48

15.49

15.50

15.51

15.52

15.53

15.55

15.58

16.01

16.03

16.04

16.06

16.07

16.08

16.10

-

-

-

-

-

-

16.13

16.14

16.15

16.16

16.19

16.20

16.25

16.27

S an Schultagen

LS Fährt nur am letzten Schultag vor den Ferien
und zur Zeugnisausgabe am Ende des ersten
Schulhalbjahres

nL Fährt nicht am letzten Schultag vor den
Ferien und zur Zeugnisausgabe am Ende des
ersten Schulhalbjahres

A Anschluss mit Bus 566 in Adorf nach Korbach

) Halt nur zum Aussteigen

>K Bus fährt weiter als Linie 566 nach Korbach

Zusätzlich verkehren AnrufSammelTaxen (AST);

Info unter www.anrufsammeltaxi.de; Tel. 05631-5062088.


